Proc. Leg. nº 3860/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 42/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Justificativa de ausência

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Venho através de este justificar minha ausência na

presente sessão ordinária do dia 6 de Junho de 2023 por motivos particulares, já

agendados anteriormente.

Esperando contar com a compreensão de todos e desde

já desejando uma sessão produtiva, cumprimento com elevada estima e

consideração.

Valinhos, 05 de junho de 2023.

AUTORIA: Edinho Garcia/PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7598CNNZRM139C1Y
		2023-06-05T12:26:56-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura